ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG BÌNH
	     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  402/QĐ-UBND
	Quảng Bình, ngày  13 tháng  02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết xây dựng Kho trung chuyển hàng hóa của Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Phước Linh.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07 tháng 04 năm 2010 của chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-UBND ngày 24/01/2017 của UBND tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án Kho trung chuyển hàng hóa tại khu phố 4, phường Ba Đồn của Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Phước Linh;
Căn cứ Quyết định số 3514/QĐ-UBND ngày 07/11/2016 của UBND thị xã Ba Đồn về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch chi tiết phía Nam khu dân cư Giếng Cau phường Ba Đồn, thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình.

Xét Tờ trình số 03/TTr ngày 07/02/2017 của của Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Phước Linh kèm theo Hồ sơ trình phê duyệt Quy hoạch chi tiết xây dựng Kho trung chuyển hàng hóa của Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Phước Linh;

   Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Báo cáo thẩm định số 210/BC-SXD ngày 08 tháng 02 năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Quy hoạch chi tiết xây dựng Kho trung chuyển hàng hóa của Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Phước Linh, với những nội dung chủ yếu sau:
1. Tên đồ án quy hoạch: Quy hoạch chi tiết xây dựng Kho trung chuyển hàng hóa của Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Phước Linh.
2. Phạm vi, ranh giới khu vực quy hoạch
Khu vực lập quy hoạch chi tiết xây dựng kho trung chuyển hàng hóa của Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Phước Linh tại khu phố 4, phường Ba Đồn, thị xã Ba Đồn. Có ranh giới được xác định như sau:

- Phía Đông tiếp giáp Trụ sở Hội cựu chiến binh thị xã Ba Đồn;

- Phía Tây tiếp giáp Trụ sở chính Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Phước Linh;

- Phía Nam tiếp giáp đường quy hoạch rộng 10,5m (theo Đồ án điều chỉnh Quy hoạch chi tiết phía Nam khu dân cư Giếng Cau phường Ba Đồn, thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình);

- Phía Bắc tiếp giáp đường quy hoạch rộng 5,5m (theo Đồ án điều chỉnh Quy hoạch chi tiết phía Nam khu dân cư Giếng Cau phường Ba Đồn, thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình).
3. Nội dung quy hoạch: Quy hoạch chi tiết khu đất kho trung chuyển hàng hóa gồm: Kho hàng, sân bãi bốc xếp hàng hóa, bãi đỗ xe, sân đường nội bộ.

4. Quy hoạch sử dụng đất
Khu vực lập quy hoạch có tổng diện tích 1.302,67m2.
Trong đó:

- Khu đất xây dựng kho trung chuyển có diện tích: 1.177,86m2, mật độ xây dựng tối đa 90%, chiều cao xây dựng tối đa 25 tầng;

- Đất làm đường giao thông nối từ đường 15m có diện tích 124,81m2 (phần đất này không thuộc phạm vi thuê đất của Doanh nghiệp, được dùng để làm cầu vượt kênh thoát nước).
5. Hạ tầng kỹ thuật: Hệ thống hạ tầng kỹ thuật trong khu đất đấu nối phù hợp với khu vực hiện trạng và điều chỉnh Quy hoạch chi tiết phía Nam khu dân cư Giếng Cau phường Ba Đồn, thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình được UBND thị xã Ba Đồn phê duyệt tại Quyết định số 3514/QĐ-UBND ngày 07/11/2016.
Điều 2. Giao UBND phường Ba Đồn phối hợp Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Phước Linh tổ chức công bố, công khai đồ án quy hoạch để các tổ chức cá nhân biết thực hiện.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Công Thương, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư; thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch UBND thị xã Ba Đồn, Chủ tịch UBND phường Ba Đồn; Giám đốc Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Phước Linh và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, CVXDCB.
	CHỦ TỊCH

	Đã ký
Nguyễn Hữu Hoài

PAGE
1